
marches-securises.fr Avis de publicité 25-71110 24/06/2025

page 1/8

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Vendée Eau (85)
Zac Bell
57 rue Paul Emile Victor
85036 La Roche sur Yon

AVIS DE MARCHÉ
TRAVAUX

Avis de marché – directive sectorielle, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Vendée Eau (85).
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Services généraux des administrations publiques.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: Fourniture et pose de canalisations d'eau potable pour la réalisation des travaux de renforcement ou de renouvellement de
réseaux.
Description: Fourniture et pose de canalisations d'eau potable pour la réalisation des travaux de renforcement ou de
renouvellement de réseaux - Travaux programmés
Identifiant interne: 25TX108.
Type de Procédure: Négociée avec publication préalable d’un appel à la concurrence / concurrentielle avec négociation.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: travaux.
Nomenclature principale (cpv): 45232130.

2.1.2 Lieu d’exécution

Code NUTS: FRG05.
Pays: FRANCE.

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Informations complémentaires de la procédure: Procédure avec négociation en application de l'article L.2124-3 et R.2124-4 du
Code de la Commande Publique. Elle comprend 2 phases : - une phase « Candidature » : o à ce stade, les candidats adressent
uniquement les pièces de la candidature ; o L'entité adjudicatrice arrête la liste des candidats admis aux négociations, après
examen des candidatures ; o les candidats admis sont invités à remettre leur offre ; - une phase « Offre » : o les candidats
admis adressent leur dossier d'offre ; o L'entité adjudicatrice organise le cas échéant les négociations, après analyse des offres
initiales ; o L'entité adjudicatrice choisit le titulaire, après analyse des offres finales, et informe les candidats des résultats de la
consultation. La date limite des offres prévisionnelle est au 1er septembre 2025..
Base juridique : Directive 2014/25/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

Nombre maximum de lots pour lesquels un soumissionnaire peut présenter une offre : .

2.1.6 Motifs d'exclusion

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0002

Titre: Fourniture et pose de canalisations d'eau potable pour la réalisation des travaux de renforcement ou de
renouvellement de réseaux.
Description: Fourniture et pose de canalisations d'eau potable pour la réalisation des travaux de renforcement ou de
renouvellement de réseaux - lot 2 : secteur VAJ.

5.1.1 Objectif

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45232130.

5.1.2 Lieu d'exécution

Pays: France.

5.1.3 Durée estimée

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 25-71110 24/06/2025

page 2/8

Durée par mois: 12.

5.1.4 Renouvellement

Nombre maximal de renouvellements: 3.

5.1.5 Valeur

Valeur maximale de l’accord-cadre: 8000000 EUR.

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : Prix.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 50

Critère Prix :
Description : Valeur technique : - Organisation de l'entreprise (10%) - Modalité d'exécution des travaux (10%) - Qualité des
fournitures et fiches techniques (10%) - Gestion de la Qualité et de la sécurité (10%) - Actions mises en place pour la protection de
l'environnement (10%).
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 50

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr/.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Variantes : Non autorisée
Description de la garantie financière : Voir RC.
Date limite de réception des demandes de participation : 11/07/2025.

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Conditions relatives à l’exécution du contrat : Voir CCAP au stade offre.
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : Le marché sera conclu soit
avec un opérateur économique présentant une candidature individuelle, soit avec un groupement d’opérateurs économiques (Voir
annexe 2 relative aux groupements). Dans ce dernier cas, l’acte d’engagement devra : - faire figurer l’ensemble des membres du
groupement ainsi que son mandataire, la forme du groupement, et le cas échéant, la répartition des paiements (annexe 2 à l’acte
d’engagement) ; - être signé soit par chacun des membres du groupement, soit par le mandataire du groupement dûment habilité par
ses cotraitants. Les entreprises ont la possibilité de présenter pour le marché plusieurs offres en agissant à la fois en qualité de
candidats individuels ou de membres d’un ou plusieurs groupements (cette possibilité n’est pas offerte au mandataire d’un groupement).
En cas d'attribution du marché à un groupement conjoint, le mandataire du groupement est solidaire, pour l'exécution du marché, de
chacun des membres du groupement pour ses obligations contractuelles, conformément à l’article R 2142-24 du Code de la Commande
Publique.
Arrangements financiers : Voir CCAP au stade offre.

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Nombre maximum de participants : 1.
Informations sur le système d’acquisition dynamique:
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  Vendée Eau (85)
Organisation chargée des procédures de recours : Vendée Eau (85)
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de fiscalité, est applicable au lieu où
la prestation doit être réalisée : Vendée Eau (85)
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de protection de l’environnement, est
applicable au lieu où la prestation doit être réalisée : Vendée Eau (85)
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de protection du travail et de



marches-securises.fr Avis de publicité 25-71110 24/06/2025

page 3/8

conditions de travail, est applicable au lieu où la prestation doit être réalisée : Vendée Eau (85)
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Vendée Eau (85)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Vendée Eau (85)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Vendée Eau (85)
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Vendée Eau (85)
Organisation qui traite les offres : Vendée Eau (85)

5.1 LOT N° : LOT-0005

Titre: Fourniture et pose de canalisations d'eau potable pour la réalisation des travaux de renforcement ou de
renouvellement de réseaux.
Description: Fourniture et pose de canalisations d'eau potable pour la réalisation des travaux de renforcement ou de
renouvellement de réseaux - lot 5 : secteur Vallée du Marillet et de la Roche sur Yon.

5.1.1 Objectif

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45232130.

5.1.2 Lieu d'exécution

Pays: France.

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 12.

5.1.4 Renouvellement

Nombre maximal de renouvellements: 3.

5.1.5 Valeur

Valeur maximale de l’accord-cadre: 8000000 EUR.

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : Prix.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 50

Critère Prix :
Description : Valeur technique : - Organisation de l'entreprise (10%) - Modalité d'exécution des travaux (10%) - Qualité
des fournitures et fiches techniques (10%) - Gestion de la Qualité et de la sécurité (10%) - Actions mises en place pour la
protection de l'environnement (10%).
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 50

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr/.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Variantes : Non autorisée
Description de la garantie financière : Voir RC.
Date limite de réception des demandes de participation : 11/07/2025.

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Conditions relatives à l’exécution du contrat : Voir CCAP au stade offre.
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : Le marché sera
conclu soit avec un opérateur économique présentant une candidature individuelle, soit avec un groupement d’opérateurs
économiques (Voir annexe 2 relative aux groupements). Dans ce dernier cas, l’acte d’engagement devra : - faire figurer
l’ensemble des membres du groupement ainsi que son mandataire, la forme du groupement, et le cas échéant, la répartition



marches-securises.fr Avis de publicité 25-71110 24/06/2025

page 4/8

des paiements (annexe 2 à l’acte d’engagement) ; - être signé soit par chacun des membres du groupement, soit par le mandataire du
groupement dûment habilité par ses cotraitants. Les entreprises ont la possibilité de présenter pour le marché plusieurs offres en agissant à la
fois en qualité de candidats individuels ou de membres d’un ou plusieurs groupements (cette possibilité n’est pas offerte au mandataire d’un
groupement). En cas d'attribution du marché à un groupement conjoint, le mandataire du groupement est solidaire, pour l'exécution du marché,
de chacun des membres du groupement pour ses obligations contractuelles, conformément à l’article R 2142-24 du Code de la Commande
Publique.

Arrangements financiers : Voir CCAP au stade offre.

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Nombre maximum de participants : 1.
Informations sur le système d’acquisition dynamique:
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  Vendée Eau (85)
Organisation chargée des procédures de recours : Vendée Eau (85)
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de fiscalité, est applicable
au lieu où la prestation doit être réalisée : Vendée Eau (85)
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de protection de
l’environnement, est applicable au lieu où la prestation doit être réalisée : Vendée Eau (85)
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de protection du travail et
de conditions de travail, est applicable au lieu où la prestation doit être réalisée : Vendée Eau (85)
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Vendée Eau (85)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Vendée Eau (85)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Vendée Eau (85)
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Vendée Eau (85)
Organisation qui traite les offres : Vendée Eau (85)

5.1 LOT N° : LOT-0007

Titre: Fourniture et pose de canalisations d'eau potable pour la réalisation des travaux de renforcement ou de
renouvellement de réseaux.
Description: Fourniture et pose de canalisations d'eau potable pour la réalisation des travaux de renforcement ou de
renouvellement de réseaux - lot 7 : secteur Vallée de la Sèvre.

5.1.1 Objectif

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45232130.

5.1.2 Lieu d'exécution

Pays: France.

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 12.

5.1.4 Renouvellement

Nombre maximal de renouvellements: 3.

5.1.5 Valeur

Valeur maximale de l’accord-cadre: 6000000 EUR.

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : Prix.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 50

Critère Prix :
Description : Valeur technique : - Organisation de l'entreprise (10%) - Modalité d'exécution des travaux (10%) - Qualité
des fournitures et fiches techniques (10%) - Gestion de la Qualité et de la sécurité (10%) - Actions mises en place pour la
protection de l'environnement (10%).
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 50



marches-securises.fr Avis de publicité 25-71110 24/06/2025

page 5/8

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr/.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Variantes : Non autorisée
Description de la garantie financière : Voir RC.
Date limite de réception des demandes de participation : 11/07/2025.

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Conditions relatives à l’exécution du contrat : Voir CCAP au stade offre.
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : Le marché sera
conclu soit avec un opérateur économique présentant une candidature individuelle, soit avec un groupement d’opérateurs
économiques (Voir annexe 2 relative aux groupements). Dans ce dernier cas, l’acte d’engagement devra : - faire figurer
l’ensemble des membres du groupement ainsi que son mandataire, la forme du groupement, et le cas échéant, la répartition
des paiements (annexe 2 à l’acte d’engagement) ; - être signé soit par chacun des membres du groupement, soit par le
mandataire du groupement dûment habilité par ses cotraitants. Les entreprises ont la possibilité de présenter pour le marché
plusieurs offres en agissant à la fois en qualité de candidats individuels ou de membres d’un ou plusieurs groupements
(cette possibilité n’est pas offerte au mandataire d’un groupement). En cas d'attribution du marché à un groupement conjoint,
le mandataire du groupement est solidaire, pour l'exécution du marché, de chacun des membres du groupement pour ses
obligations contractuelles, conformément à l’article R 2142-24 du Code de la Commande Publique.
Arrangements financiers : Voir CCAP au stade offre.

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Nombre maximum de participants : 1.
Informations sur le système d’acquisition dynamique:
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  Vendée Eau (85)
Organisation chargée des procédures de recours : Vendée Eau (85)
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de fiscalité, est applicable
au lieu où la prestation doit être réalisée : Vendée Eau (85)
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de protection de
l’environnement, est applicable au lieu où la prestation doit être réalisée : Vendée Eau (85)
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de protection du travail et
de conditions de travail, est applicable au lieu où la prestation doit être réalisée : Vendée Eau (85)
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Vendée Eau (85)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Vendée Eau (85)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Vendée Eau (85)
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Vendée Eau (85)
Organisation qui traite les offres : Vendée Eau (85)

5.1 LOT N° : LOT-0008

Titre: Fourniture et pose de canalisations d'eau potable pour la réalisation des travaux de renforcement ou de
renouvellement de réseaux.
Description: Fourniture et pose de canalisations d'eau potable pour la réalisation des travaux de renforcement ou de
renouvellement de réseaux - lot 8 : secteur des Deux Maines.

5.1.1 Objectif

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45232130.

5.1.2 Lieu d'exécution

Pays: France.

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 12.

5.1.4 Renouvellement

Nombre maximal de renouvellements: 3.

5.1.5 Valeur

Valeur maximale de l’accord-cadre: 6000000 EUR.

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non



marches-securises.fr Avis de publicité 25-71110 24/06/2025

page 6/8

financé par des fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : Prix.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 50

Critère Prix :
Description : Valeur technique : - Organisation de l'entreprise (10%) - Modalité d'exécution des travaux (10%) - Qualité
des fournitures et fiches techniques (10%) - Gestion de la Qualité et de la sécurité (10%) - Actions mises en place pour la
protection de l'environnement (10%).
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 50

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr/.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Variantes : Non autorisée
Description de la garantie financière : Voir RC.
Date limite de réception des demandes de participation : 11/07/2025.

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Conditions relatives à l’exécution du contrat : Voir CCAP au stade offre.
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : Le marché sera
conclu soit avec un opérateur économique présentant une candidature individuelle, soit avec un groupement d’opérateurs
économiques (Voir annexe 2 relative aux groupements). Dans ce dernier cas, l’acte d’engagement devra : - faire figurer
l’ensemble des membres du groupement ainsi que son mandataire, la forme du groupement, et le cas échéant, la répartition
des paiements (annexe 2 à l’acte d’engagement) ; - être signé soit par chacun des membres du groupement, soit par le
mandataire du groupement dûment habilité par ses cotraitants. Les entreprises ont la possibilité de présenter pour le marché
plusieurs offres en agissant à la fois en qualité de candidats individuels ou de membres d’un ou plusieurs groupements
(cette possibilité n’est pas offerte au mandataire d’un groupement). En cas d'attribution du marché à un groupement conjoint,
le mandataire du groupement est solidaire, pour l'exécution du marché, de chacun des membres du groupement pour ses
obligations contractuelles, conformément à l’article R 2142-24 du Code de la Commande Publique.
Arrangements financiers : Voir CCAP au stade offre.

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Nombre maximum de participants : 1.
Informations sur le système d’acquisition dynamique:
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  Vendée Eau (85)
Organisation chargée des procédures de recours : Vendée Eau (85)
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de fiscalité, est applicable
au lieu où la prestation doit être réalisée : Vendée Eau (85)
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de protection de
l’environnement, est applicable au lieu où la prestation doit être réalisée : Vendée Eau (85)
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de protection du travail et
de conditions de travail, est applicable au lieu où la prestation doit être réalisée : Vendée Eau (85)
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Vendée Eau (85)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Vendée Eau (85)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Vendée Eau (85)
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Vendée Eau (85)
Organisation qui traite les offres : Vendée Eau (85)

5.1 LOT N° : LOT-0011

Titre: Fourniture et pose de canalisations d'eau potable pour la réalisation des travaux de renforcement ou de
renouvellement de réseaux.
Description: Fourniture et pose de canalisations d'eau potable pour la réalisation des travaux de renforcement ou de



marches-securises.fr Avis de publicité 25-71110 24/06/2025

page 7/8

renouvellement de réseaux - lot 11 : secteur Forêt de Mervent.

5.1.1 Objectif

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45232130.

5.1.2 Lieu d'exécution

Pays: France.

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 12.

5.1.4 Renouvellement

Nombre maximal de renouvellements: 3.

5.1.5 Valeur

Valeur maximale de l’accord-cadre: 10000000 EUR.

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : Prix.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 50

Critère Prix :
Description : Valeur technique : - Organisation de l'entreprise (10%) - Modalité d'exécution des travaux (10%) - Qualité
des fournitures et fiches techniques (10%) - Gestion de la Qualité et de la sécurité (10%) - Actions mises en place pour la
protection de l'environnement (10%).
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 50

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr/.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Variantes : Non autorisée
Description de la garantie financière : Voir RC.
Date limite de réception des demandes de participation : 11/07/2025.

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Conditions relatives à l’exécution du contrat : Voir CCAP au stade offre.
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : Le marché sera
conclu soit avec un opérateur économique présentant une candidature individuelle, soit avec un groupement d’opérateurs
économiques (Voir annexe 2 relative aux groupements). Dans ce dernier cas, l’acte d’engagement devra : - faire figurer
l’ensemble des membres du groupement ainsi que son mandataire, la forme du groupement, et le cas échéant, la répartition
des paiements (annexe 2 à l’acte d’engagement) ; - être signé soit par chacun des membres du groupement, soit par le
mandataire du groupement dûment habilité par ses cotraitants. Les entreprises ont la possibilité de présenter pour le marché
plusieurs offres en agissant à la fois en qualité de candidats individuels ou de membres d’un ou plusieurs groupements
(cette possibilité n’est pas offerte au mandataire d’un groupement). En cas d'attribution du marché à un groupement conjoint,
le mandataire du groupement est solidaire, pour l'exécution du marché, de chacun des membres du groupement pour ses
obligations contractuelles, conformément à l’article R 2142-24 du Code de la Commande Publique.
Arrangements financiers : Voir CCAP au stade offre.

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Nombre maximum de participants : 1.
Informations sur le système d’acquisition dynamique:



marches-securises.fr Avis de publicité 25-71110 24/06/2025

page 8/8

Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  Vendée Eau (85)
Organisation chargée des procédures de recours : Vendée Eau (85)
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de fiscalité, est applicable
au lieu où la prestation doit être réalisée : Vendée Eau (85)
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de protection de
l’environnement, est applicable au lieu où la prestation doit être réalisée : Vendée Eau (85)
Organisation qui fournit des informations sur le cadre réglementaire général qui, en matière de protection du travail et
de conditions de travail, est applicable au lieu où la prestation doit être réalisée : Vendée Eau (85)
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Vendée Eau (85)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Vendée Eau (85)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Vendée Eau (85)
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Vendée Eau (85)
Organisation qui traite les offres : Vendée Eau (85)

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : Vendée Eau (85).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 25850022200033.
Adresse postale : Zac Bell 57 rue Paul Emile Victor.
Adresse postale : Zac Bell 57 rue Paul Emile Victor.
Ville : La Roche sur Yon.
Code postal : 85036.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: melanie.astre@vendee-eau.fr.
Téléphone: +33 251248190.
Adresse internet: http://www.vendee-eau.fr.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :fdae6fc1-fb97-42c5-87ac-6663bfacbe1a
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive sectorielle, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 25/06/24 à 02:10.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


